
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Малиновка 

 

 
  П Р И К А З 

 

                                                                       № 101 -ОД    
28.08.2023г. 

Об утверждении списков питания обучающихся за счет родительской платы  

 в сентября 2023-2024 учебном году .  
 

В целях обеспечения обучающихся горячим питанием и в связи с намерениями родителей 

(законных представителей) оплачивать питание (завтраки) за счет собственных средств  

       

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список обучающихся, питающихся за счет родительской платы в 2023-2024 

учебном году г. (завтрак)  
 

№ ФИО обучающегося Класс 

1 Волкова Д 7 

2 Курочкин К 8 

3 Безруков М 8 

4 Давыдова А 9 

5 Позднякова В 9 

6 Немыкина Е 9 

7 Голянов Д 10 

8 Майорова Г 11 

 

 

 
 

Директор:                                                  Терехова А.И 

 

 


		2023-09-27T11:13:38+1100
	Терехова Александра Игоревна




